-------------------------------------------------  

Foi tomado conhecimento de que as disponibilidades de Tesouraria no dia dezassete de julho 

do corrente ano, eram as seguintes: -----------------------------------------------------------------------  

OPERAÇÕES ORÇAMENTAIS: 4.114.700,58 € (quatro milhões cento e catorze mil e 

setecentos euros e cinquenta e oito cêntimos). ----------------------------------------------------------  

OPERAÇÕES DE TESOURARIA: 212.172,13 € (duzentos e doze mil cento e setenta e 

dois euros e treze cêntimos) --------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------OUTRAS DELIBERAÇÕES:

[...]

Administração Geral e Financeira, Secção de Aprovisionamento e Património. -------------------  

APRESENTANTE: Senhor Presidente da Câmara Municipal, Álvaro Beijinha. -----------------  

PROPOSTA: Adjudicar à Senhora Paula Cristina Pereira Gonçalves Mateus, pelo valor de 

275,00 € (duzentos e setenta e cinco euros) acrescido de IVA e nas restantes condições da 

Hasta Pública. ------------------------------------------------------------------------------------------------  

FUNDAMENTOS: 1. A base de licitação era de 100 € (cem euros), valor mínimo, acrescido

[...]

e Desporto ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

APRESENTANTE: Senhor Vereador Albano Pereira ------------------------------------------------  

PROPOSTA: Aprovar uma transferência de verba no valor de 2.500,00€ (dois mil e 

quinhentos euros) para a ARTECORGERAÇÃO, como forma de apoio à realização do 

Festival das Cores, nos dias 12, 13 e 14 de julho, no Parque Central em Vila Nova de Santo 

André. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------